
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                             
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ        
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr                                 

ΘΕΜΑ:Τροποποίηση  την  υπ΄  αρ.29/02-02-2016  απόφασης  Δημάρχου  περί 
''Συγκρότησης  ομάδας  εργασίας  για  την  έγκαιρη  προετοιμασία  και  ορθή 
εφαρμογή του  Προγράμματος ''Γαλάζιες Σημαίες''

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων
4. Την υπ΄αριθμ. 29/02-02-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί “Συγκρότησης ομάδας 

εργασίας  για  την  έγκαιρη  προετοιμασία  και  ορθή  εφαρμογή  του   Προγράμματος 
''Γαλάζιες Σημαίες”

5. Την υπ' αριθμ. 139/28-04-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στον ορισμό 
Αντιδήμαρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων

                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε  την υπ' αριθμ. 29/02-02-2016 απόφασης μας περί “Συγκρότησης ομάδας 
εργασίας  για  την  έγκαιρη  προετοιμασία  και  ορθή  εφαρμογή  του   Προγράμματος 
''Γαλάζιες  Σημαίες»  ως  προς  τον  συντονιστή  της  ομάδας  εργασίας   και  ορίζεται  ο 
Αντιδήμαρχος  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος,  Πρασίνου  και  Καθαριότητας  του  Δήμου  Χανίων 
Φραγγεδάκης Γεώργιος.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ' αριθμ. 29/02-02-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

  

     
Εσωτερική Διανομή:  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

1. Γραφείο Δημάρχου   
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αντιδήμαρχος κ. Γ. Φραγγεδάκης
4. Τ.Α.Α.Δ. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5. Δ/νση Καθαριότητας, Πρασίνου
& Περιβάλλοντος

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 

Χανιά: 30/05/2016
Αρ. Πρωτ.:28411
Αριθμ. Αποφ.:181

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΧ8ΝΩΗ5-ΠΞΗ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2016-05-30T14:13:11+0300
	Athens




